

NOBLE ANTIQUES ApS

CVR-nr.: 27123570

Aurehøjvej 2 1 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2022

Morten Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOBLE ANTIQUES ApS
Aurehøjvej 2 1 th
2900 Hellerup
e-mailadresse: info@noble-antiques.com
CVR-nr.: 27123570
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med antikviteter og kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 41 tkr.,

Egenkapitalen udgør -1.332 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.223	10.078
Resultat af ordinær primær drift		42.223	10.078
Øvrige finansielle omkostninger		-944	-809
Ordinært resultat før skat		41.279	9.269
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		41.279	9.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.279	9.269
I alt		41.279	9.269

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		318.924	301.540
Varebeholdninger i alt		318.924	301.540
Tilgodehavender moms og afgifter		0	7.645
Tilgodehavender i alt		0	7.645
Likvide beholdninger		183.574	129.898
Omsætningsaktiver i alt		502.498	439.083
AKTIVER I ALT		502.498	439.083

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.456.997	-1.498.276
Egenkapital i alt		-1.331.997	-1.373.276
Ansvarlig lånekapital		1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.000	1.500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.136	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301.359	302.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.495	312.359
Gældsforpligtelser i alt		1.834.495	1.812.359
PASSIVER I ALT		502.498	439.083

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Anpartshaverne har indskudt ansvarlig lånekapital på 1.500.000 kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reableret ved de fremtidige driftsresultater, hvorfor årsregnskabet aflægges efter forudsætning om going concern.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0